PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 572/2015

Autoria: Edmar Pereira da Silva

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER após ouvido o Plenário na forma
Regimental que seja enviado ao Ilmo. Sr.: Sebastião Teixeira de Oliveira - Supervisor da Empresa Energisa
da Região Norte, melhoria na Rede (transformador)da Rua Rio branco e todo seu prolongamento em frente a
casa do Sr. Paulo Marcos, no bairro Coronel Manoel Mariano. Justificativa Esta solicitação é justa, sendo que
é extremamente necessária, pois já há um resfriador de leite no local, os mesmos pagam para ter energia de
qualidade. Sala das sessões, 17 de Novembro de 2015.

 Sala das Sessões, 17 de Novembro de 2015

Edmar Pereira da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796498